RESULTADO FINAL PRELIMINAR– LISTA GERAL
PROCESSO SELETIVO  – EDITAL N.º 01/2024

A Prefeita do MUNICÍPIO DE MONTE ALTO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna
pública a RESULTADO FINAL PRELIMINAR– LISTA GERAL, para provimento de vagas de Nível Médio, Técnico e Superior da
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO, descritos no Capítulo I, item 1.8, do Edital de Abertura do Processo Seletivo.
FAZ SABER que os candidatos terão o prazo de 1 dia (21/03) para interposição de recurso.

ADMINISTRAÇÃO

 POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG INF NOTA FINAL

1 140891 HIGOR MIGUEL GAMA 01/04/2006 15,000 7,500 10,000 7,500 40,000

2 140881 CAROLINE CUOGHI DOS SANTOS 22/02/2006 15,000 7,500 7,500 7,500 37,500

3 140931 JULIANA APARECIDA DA SILVA RODRIGUES 22/02/2002 10,000 5,000 7,500 12,500 35,000

4 140984 MILCA BARBOSA SILVA 20/09/2008 10,000 7,500 7,500 7,500 32,500

5 140759 GUILHERME PAGGIOLI 23/04/2008 12,500 0,000 7,500 7,500 27,500

ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS OU CORRELATOS

POS.  Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG INF NOTA FINAL

1 140421 ANDREIA OLIVEIRA LIMA 02/11/1992 20,000 10,000 10,000 10,000 50,000

2 140357 MARCUS VINICIUS DOS SANTOS ALVES 01/06/2006 12,500 12,500 10,000 10,000 45,000

3 140663 VICTOR GABRIEL TERRON 14/01/2004 7,500 15,000 5,000 7,500 35,000

4 140601 LETÍCIA BEATRIZ DA SILVA 02/12/2004 7,500 2,500 10,000 10,000 30,000

5 140797 THAINÁ ANDRESSA DA SILVA MORELLI 23/12/1996 7,500 7,500 5,000 7,500 27,500

6 140892 LETÍCIA CRISTINA DE OLIVEIRA VENTURINI 24/05/2003 10,000 5,000 7,500 2,500 25,000

ARQUITETURA

 POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG INF NOTA FINAL

1 140355 CINTHYA DE CASSIA FERREIRA RIBEIRO 22/05/2002 15,000 7,500 5,000 2,500 30,000

BIOMEDICINA

  Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG INF NOTA FINAL

1 140420 ANA BEATRIZ MARQUESI 16/08/2005 10,000 10,000 10,000 5,000 35,000

2 140893 ANA FLÁVIA CAPORUSSO 14/05/2002 10,000 12,500 5,000 5,000 32,500

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

POS.  Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG INF NOTA FINAL

1 140372 VINICIUS GABRIEL BISCOLA 11/06/2002 17,500 12,500 10,000 7,500 47,500

2 140415 LETICIA VITÓRIA DA SILVA 13/11/1997 12,500 12,500 10,000 10,000 45,000

3 140947 EMANUELA DOS REIS DA SILVA 18/10/2004 17,500 12,500 2,500 7,500 40,000

4 140409 MATHEUS JOSE FALCHI 19/11/1997 15,000 10,000 7,500 5,000 37,500

5 140917 LETICIA LIMA DE OLIVEIRA 01/12/2005 12,500 5,000 7,500 5,000 30,000

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

 POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG INF NOTA FINAL

1 140727 IGOR VINÍCIUS ANDREOTTI 05/01/2004 15,000 17,500 7,500 10,000 50,000

DIREITO

POS.  Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG INF NOTA FINAL

1 140701 LARISSA ANDREZA SILVA 16/07/2001 22,500 15,000 10,000 10,000 57,500

2 140336 RAFAELLI MUSSATO DOS SANTOS 03/02/2003 20,000 10,000 7,500 10,000 47,500

3 140349 BEATRIZ FELIX DOS SANTOS 23/10/1994 20,000 2,500 10,000 7,500 40,000

4 140390 STEFÁNI MELO DOS SANTOS 15/01/2005 12,500 12,500 10,000 5,000 40,000

5 140737 GABRIEL FELIPE DOS SANTOS 28/08/2004 12,500 10,000 10,000 5,000 37,500

6 140956 GEOVANA OLIVEIRA ROGÉRIO 26/01/2005 15,000 5,000 7,500 2,500 30,000

7 140745 HELOISA ANDRIELE SANCHES DA SILVA 07/01/2005 7,500 10,000 7,500 2,500 27,500

8 140542 ALINE DE GRANDI FERREIRA 24/10/2005 10,000 2,500 5,000 7,500 25,000

EDUCAÇÃO FÍSICA

 POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG INF NOTA FINAL

1 140617 LUIS FELIPE RODRIGUES PEREIRA 10/09/1995 17,500 17,500 10,000 5,000 50,000

2 140794 NAIARA LUANA LOZANO PEDRO DE AGUIAR 11/10/1998 17,500 10,000 7,500 5,000 40,000

3 140922 LEANDRO MARTILIANO DE LIMA 27/06/1987 10,000 12,500 7,500 7,500 37,500

4 140373 KAIQUE BARCELOS SINIGALIA 05/01/2006 10,000 12,500 0,000 5,000 27,500

ENFERMAGEM

 POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG INF NOTA FINAL

1 140417 RENATA DE OLIVEIRA 26/10/1996 15,000 7,500 10,000 7,500 40,000

2 140525 GABRIELA DE OLIVEIRA FISNACK 10/10/2005 10,000 7,500 7,500 5,000 30,000

3 140480 GIOVANA APARECIDA DIAS MIRA 18/02/1989 7,500 10,000 5,000 5,000 27,500

ENFERMAGEM

 POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG INF NOTA FINAL

1 140362 VANESSA ALVES DE NOVAES FERRAZ 23/11/1986 15,000 10,000 10,000 7,500 42,500

2 140377 ANTÔNIO MARCOS SANTOS LIMA 19/08/1990 12,500 2,500 7,500 2,500 25,000

ENGENHARIA CIVIL

POS.  Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG INF NOTA FINAL

1 140520 MARIA JÚLIA PELISSOLI CANAVAROLI 19/09/2005 10,000 15,000 10,000 12,500 47,500

ENSINO MÉDIO

POS.  Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG INF NOTA FINAL

1 140679 EVELYN DAVID 06/02/2009 20,000 17,500 10,000 7,500 55,000

2 140508 ÉRICA DE SIQUEIRA 03/01/2007 15,000 15,000 10,000 10,000 50,000

3 140448 JÉFERSON VIEIRA DA SILVA SIKORA 25/04/2006 15,000 12,500 10,000 10,000 47,500

4 140382 GABRIELE SAMARA FRANCISCO 22/08/2007 15,000 10,000 10,000 10,000 45,000

5 140460 LAUANI GABRIELI AURÉLIO BISPO 11/11/2006 17,500 10,000 5,000 10,000 42,500

6 140644 MIGUEL FELIPE DIAS CANALLI 31/08/2006 15,000 12,500 7,500 7,500 42,500

7 140880 PAOLA CARDOZO DE GODOY 15/12/2008 15,000 7,500 12,500 7,500 42,500

8 140682 RYAN MATHEUS ARAUJO 06/09/2008 15,000 12,500 7,500 5,000 40,000

9 140405 LAÍS RODRIGUES SANTOS 20/12/2006 15,000 5,000 10,000 10,000 40,000

10 140391 ABIEL ANGOTTO DIAS 05/04/2007 12,500 12,500 7,500 7,500 40,000

11 140402 BRENDA ALVES DA SILVA 24/03/2007 15,000 5,000 7,500 10,000 37,500

12 140407 LARA RODRIGUES SANTOS 20/12/2006 17,500 7,500 7,500 2,500 35,000

13 140339 HENRIQUE MOMESSO FIGUEIREDO 17/03/2008 10,000 7,500 10,000 7,500 35,000

14 140884 GABRIEL MARRUBIO HERNANDES 09/08/2005 10,000 7,500 7,500 5,000 30,000

15 140505 BRUNO DESTEFANO BOER 27/02/2008 10,000 5,000 7,500 7,500 30,000

16 140641 MIRELLY DA CONCEIÇÃO SOUZA 12/06/2007 12,500 2,500 10,000 2,500 27,500

17 140700 AMANDA BEATRIZ MARTA 25/05/2006 10,000 5,000 7,500 5,000 27,500

18 140368 MIGUEL ANGOTTO DIAS 04/02/2009 7,500 7,500 7,500 5,000 27,500

19 140338 NICOLLAS ANCELMO C. DO NASCIMENTO 21/11/2006 10,000 5,000 5,000 2,500 22,500

20 140887 GUILHERME CALCINONI NOGUEIRA 09/10/2007 7,500 2,500 5,000 5,000 20,000

21 140824 CAUÃ GUSTAVO DE LYRA PEREIRA 30/07/2007 7,500 0,000 5,000 5,000 17,500

FARMÁCIA

POS.  Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG INF NOTA FINAL

1 140429 ISABELA GARCIA COLLA 08/09/2005 20,000 20,000 7,500 5,000 52,500

2 140352 BEATRIZ CRISTINA GOMES DE SOUZA 12/02/2003 12,500 12,500 7,500 2,500 35,000

FISIOTERAPIA

POS.  Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG INF NOTA FINAL

1 140514 DHYANA GABRIELA LUIZ 16/12/2005 20,000 10,000 7,500 10,000 47,500

2 140472 JÚLIA DA SILVA OLIVEIRA 10/01/2004 12,500 10,000 12,500 10,000 45,000

3 140955 DANDARA YASMIN RODRIGUES PIRES 22/12/2004 15,000 5,000 0,000 7,500 27,500

GESTÃO EM RH

 POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG INF NOTA FINAL

1 140454 LÍDIA SHERON DE MOURA LIMA 31/07/2005 17,500 7,500 2,500 2,500 30,000

MARKETING

POS.  Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG INF NOTA FINAL

1 140812 TAUANNY BEZERRA 18/09/2007 7,500 0,000 10,000 2,500 20,000

NUTRIÇÃO

 POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG INF NOTA FINAL

1 140953 THAISE FISNACK MOMESSO 07/05/2002 12,500 15,000 7,500 7,500 42,500

2 140523 LETICIA PEREIRA ALVES 01/03/1999 10,000 5,000 10,000 5,000 30,000

3 140369 GESSICA FRANCIELI FATTORE 09/03/1991 12,500 2,500 5,000 0,000 20,000

ODONTOLOGIA

POS.  Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG INF NOTA FINAL

1 140374 JULIA ELIZE DA SILVA 02/12/2003 10,000 10,000 7,500 7,500 35,000

PEDAGOGIA

 POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG INF NOTA FINAL

1 140789 ANGELICA CRISTINA PELLARIN 08/04/1985 17,500 12,500 10,000 12,500 52,500

2 140900 EMILLY DANIELA DA COSTA 09/01/2003 15,000 12,500 10,000 12,500 50,000

3 140419 CRISTIANE DAS GRAÇAS ROSA BACHEGA 18/06/1980 12,500 10,000 10,000 12,500 45,000

4 140810 PATRÍCIA BATISTA DE OLIVEIRA FISNACK 21/08/1977 20,000 7,500 7,500 7,500 42,500

5 140554 ISABELLY FENERICH AGUIRRA 06/10/2003 17,500 5,000 5,000 10,000 37,500

6 140933 MIRIAM DENISE GARCIA 07/09/1980 15,000 5,000 12,500 5,000 37,500

7 140924 ZILDA SOLANGE TRINDADE DE PONTI 08/04/1969 17,500 10,000 7,500 0,000 35,000

8 140538 ADRIANE ADRIANE AP. DE P. ESTEFANI 03/11/1981 12,500 7,500 10,000 5,000 35,000

9 140452 MARIA LÚCIA INÁCIO DE MOURA LIMA 18/06/1979 10,000 5,000 12,500 5,000 32,500

10 140426 AMARAYNA DOS SANTOS 26/03/1998 15,000 5,000 7,500 2,500 30,000

11 140416 VALMIRA DE SOUSA LIMA 25/03/1979 12,500 10,000 2,500 5,000 30,000

12 140986 TACIANE CATHARINA DUTRA NOVAES 22/07/2000 10,000 2,500 10,000 5,000 27,500

13 140926 SOLANGE RIBEIRO DA SILVA 05/09/1983 12,500 5,000 0,000 2,500 20,000

PSICOLOGIA

POS.  Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG INF NOTA FINAL

1 140685 PAULA BRAGA BORGES 09/02/1973 25,000 15,000 10,000 5,000 55,000

2 140937 FLAVIA CRISTINA DO NASCIMENTO 18/10/2002 12,500 10,000 7,500 7,500 37,500

RECURSOS HUMANOS

POS.  Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG INF NOTA FINAL

1 140493 LUCAS TAKITA OGUSHI 29/06/2007 10,000 17,500 10,000 10,000 47,500

2 140555 BIANCA LARISSA PINHEIRO FERREIRA 06/07/2005 20,000 12,500 7,500 2,500 42,500

3 140488 EDUARDO TAKITA OGUSHI 29/06/2007 15,000 10,000 7,500 7,500 40,000

4 140468 LETÍCIA DE FÁTIMA DA COSTA 06/09/2006 12,500 17,500 5,000 5,000 40,000

5 140398 JÚLIA DANIELI ROMEIRA LAGE 22/02/2006 12,500 5,000 7,500 10,000 35,000

6 140940 RHILLARY VITORIA SOUZA SANTOS 13/08/2007 12,500 7,500 5,000 5,000 30,000

SERVIÇO SOCIAL

 POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG INF NOTA FINAL

1 140345 FERNANDA IZILDA NAVARRO 29/08/1977 12,500 5,000 2,500 5,000 25,000

TECNOLOGIA EM GESTÃO DA INFORMAÇÃO

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG INF NOTA FINAL

1 140672 HERICK HAMADA 14/02/1997 25,000 20,000 7,500 7,500 60,000

2 140804 NICOLAS HENRIQUE MALLOUK 07/07/1997 17,500 25,000 10,000 7,500 60,000

3 140886 GABRIEL ROVERI DE ARAUJO 14/10/1997 15,000 15,000 10,000 5,000 45,000

4 140969 ALEXANDRE BORGHI GAVA A. DE PAULA 30/12/2001 17,500 15,000 2,500 5,000 40,000

5 140772 DANIELA BURSI 07/05/1994 17,500 5,000 7,500 7,500 37,500

6 140666 FELIPE GABRIEL TEIXEIRA DAMIÃO 29/03/2004 12,500 5,000 5,000 7,500 30,000

TECNÓLOGO EM GESTÃO AMBIENTAL

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG INF NOTA FINAL

1 140746 HENRIQUE RODRIGUES MARTONETO 20/05/2004 17,500 25,000 7,500 10,000 60,000

2 140517 JOÃO PEDRO PUGLIERO 24/02/2006 15,000 17,500 7,500 5,000 45,000

3 140836 JENIFFER MÜLLER DO ESPÍRITO SANTO 02/02/1998 10,000 7,500 10,000 5,000 32,500

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que ficará à
disposição pela Internet nos endereços http://montealto.sp.gov.br/site/ e portal.recrutamentobrasil.com.br

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Monte Alto, 20 de Março de 2024.
MARIA HELENA AGUIAR RETTONDINI

MUNICÍPIO DE MONTE ALTO
Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI
RECRUTAMENTO E SELEÇÃO BRASIL

http://montealto.sp.gov.br/site/